



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
90-153 Łódź, ul. Kopcińskiego 22 | NIP 725-10-19-093 | REGON 000288774
Tel. 42 677 68 34 | Fax 42 678 11 76

www.barlicki.pl

Łódź, 12.03.2025 r.

Znak sprawy: 25/UODL/ZP/U/2025

Dotyczy: konkursu ofert na **wykonywanie badań genetycznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1 im. N. Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi**

Szanowni Państwo!

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania i informuje:

1. Zamawiający zmienia SWKO (dotyczy zapisów o kosztach transportu)
2. Zamawiający zmienia Szczegółowy Opis Przedmiotu Konkursu – Załącznik nr 3 – pkt 9
3. Zamawiający zmienia wzór umowy – Załącznik nr 6 - § 2 pkt 10

Pytanie 1

Z uwagi na zasadę minimalizacji danych proponuję zastąpienie Załącznika nr 4 oświadczeniem w zakresie ilości kwalifikacji personelu bez podawania danych identyfikacyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Umowa § 2 pkt. 10 – transport – wnioskujemy o zmianę zapisu dot. kosztu transportu, za który odpowiedzialny będzie Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy w § 2 pkt 10:

§ 2 pkt 10

10. Miejsce wykonywania badań musi znajdować się w granicach administracyjnych miasta Łodzi.

Zamawiający jest odpowiedzialny za transport pobranego materiału do miejsca wykonywania badania i ich odbiór, we własnym zakresie i na swój własny koszt oraz ryzyko. Wykonawca zapewnia odpowiednie warunki przechowywania pobranego materiału.

Pytanie 3

Otrzymałmy telefoniczną informację, że istnieje możliwość złożenia oferty na wybrane pozycje (4-9, 11-13, 15 oraz ewentualnie 16 i 17), o ile są germinalne. Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź: Zamawiający nie udziela żadnych pisemnych ani telefonicznych informacji. Nie ma możliwości składania oferty na wybrane pozycje. Jest to jeden pakiet. Wybrane pozycje nie są germinalne. Dotyczą zmian somatycznych.

Pytanie 4


Czy punkty 16 i 17 dotyczą sekwencjonowania NGS materiału germinalnego czy somatycznego?

Odpowiedź: Punkty 16 i 17 dotyczą sekwencjonowania NGS materiału somatycznego.

Pytanie 5

Czy w punkcie 13 (badanie mutacji PIK3CA i AKT) zamawiający ma na myśli badanie klinicznie istotnych zaburzeń szlaku PIK3K/AKT/mTOR tj. mutacji kodonów: 345, 420, 542, 545, 546, 1047, 1049 genu PIK3CA?

Odpowiedź: W punkcie 13 (badanie mutacji PIK3CA i AKT) Zamawiający ma na myśli badanie klinicznie istotnych mutacji zlokalizowanych w eksonach 2, 5, 7, 9 i 20 genu PIK3CA.

p.o. Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia Medycznego
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1
im. N. Barlickiego w Łodzi

mgr Aneta Pietrzyk